

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
KURUM İDARİ KURULU TOPLANTI TUTANAĞI VE RAPORU

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu ile bu kanuna dayanılarak oluşturulan Toplu Sözleşme Görüşmelerinin Yapılma Usul ve Esasları ile Kamu Görevlileri Hakem Kurulu, Kamu Personeli Danışma Kurulu ve Kurum İdari Kurullarının Teşkili, Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin ilgili hükümleri uyarınca oluşturulan Kurum İdari Kurulu 21 Nisan 2017 Cuma günü saat 10:00'da Rektörlük Toplantı Salonunda toplanarak, aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmüş ve kararlar almıştır.

KURUM BİLGİLERİ		SENDİKA BİLGİLERİ	
Kurum Adı:	Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi	Sendika Adı:	Eğitim-Bir-Sen Eğitimciler Birliği Sendikası Balıkesir 2 Nolu Şubesi
Toplantı Tarihi:	21/04/2017		
Toplantı Yeri:	Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörlük Toplantı Salonu		
Toplantı Saati:	10:00		

KURUM TEMSİLCİLERİ:

Prof. Dr. Alpaslan SEREL (Rektör Yardımcısı)

Yrd. Doç. Dr. İbrahim Ethem ARIOĞLU (Genel Sekreter Vekili)

Faruk KÜÇÜK (Personel Daire Başkanı)

SENDİKA TEMSİLCİLERİ:

Kadir GÖKBULUT (Eğitim-Bir-Sen Balıkesir 2 Nolu Şube Başkan Yardımcısı)

Hayri AKYAZI (Eğitim-Bir-Sen Balıkesir 2 Nolu Şube Başkan Yardımcısı)

Uzm. Ömer İNAN (Eğitim-Bir-Sen Üniversite Temsilcisi)

GÜNDEM:

- 1- Yetki Belgelerinin İbrazı
- 2- Kurum İdari Kurulu Başkan Vekilinin sendikaca tespiti.
- 3- Kurum İdari Kurulu Üyeleri arasından raportör seçimi.
- 4- Üniversite personeli için servis talebi.
- 5- Üniversite çalışanlarının çocukları için kreş ihtiyacının karşılanması.
- 6- Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı yapılması.
- 7- Uzman statüsünde görev yapan personellerin mesaiye kalma hususu.
- 8- Kurum İdari Kurulu toplantısında alınan kararların uygulanmasının sağlanması ve yapılan görüşme tutanaklarının üniversite internet sayfasında ve duyuru yoluyla çalışanlara, birimlere duyurulmasının görüşülmesi.
- 9- Dilek ve Temenniler - kapanış.

GÜNDEM MADDELERİ ÜZERİNDE YAPILAN GÖRÜŞMELER VE ALINAN KARARLAR:

1- Yetki Belgelerinin İbrazı.

Kurum ve Sendika temsilcileri yetki belgelerini ibraz etmişlerdir.

2- Kurum İdari Kurulu Başkan Vekilinin sendikaca tespiti.

İlgili yönetmelik gereği Kurumun en üst amiri olan Rektör tarafından görevlendirilen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alpaslan SEREL Kurul Başkanı, Yetkili Sendika Eğitim-Bir-Sen Balıkesir 2 Nolu Şubesi tarafından görevlendirilen Şube Başkan Yardımcısı Kadir GÖKBULUR Kurul Başkan Vekili olarak görevlendirilmiştir.

3- Kurum İdari Kurulu Üyeleri arasından raportör seçimi.

Kurum İdari Kurulu Üyeleri arasından Personel Daire Başkanı Faruk KÜÇÜK Kurulca raportör olarak görevlendirilmiştir.

4- Üniversite personeli için servis talebi.

İmkanlar dahilinde Üniversite personeli için İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından servis hizmeti sağlanması çalışmalarının tamamlanarak 02.05.2017 tarihinde hizmetin başlayacağı ve personele gerekli duyurunun yapıldığı,

5- Üniversite çalışanlarının çocukları için kreş ihtiyacının karşılanması.

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında çalışma yapılmasının uygun olduğu değerlendirilmiştir.

6- Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı yapılması.

11.03.2017 tarihli Resmi Gazetede yapılan Yönetmelik değişikliği hükümleri de dikkate alınarak hizmet gerekleri ve personel planlaması esas alınarak çalışma yapılarak şartların ve imkanların uygun hale getirilmesinden sonra konunun Rektörlük Makamına arzına,

7- Uzman statüsünde görev yapan personellerin mesaiye kalma hususu.

“Yükseköğretim Kurumlarında Yapılacak İkinci Öğretimde Görev Alacak Öğretim Elemanlarına Ödenecek Ders Ücretleri ile Görevli Akademik Yöneticiler ve Öğretim Elemanları ile İdarî Personele Ödenecek Fazla Çalışma Ücretlerine İlişkin Karar” uyarınca gerekli girişimlerde bulunulmasına,

8- Kurum İdari Kurulu toplantısında alınan kararların uygulanmasının sağlanması ve yapılan görüşme tutanaklarının üniversite internet sayfasında ve duyuru yoluyla çalışanlara, birimlere duyurulmasının görüşülmesi.

Kurum İdari Kurulu toplantısında alınan kararların kurum içi uygun araçlarla (Üniversite internet sayfası, Birimlere yazı ile) personele duyurulmasına karar verildi.

9- Dilek ve Temenniler - kapanış.

Bir sonraki toplantının 2017 yılı Ekim ayı içerisinde Kurul Başkanınca belirlenecek bir tarihte ve yerde yapılmasına karar verilerek, toplantıya saat 12:00’da son verilmiştir.

KURUM İDARİ KURULU

Prof. Dr. Alpaslan SEREL
Rektör Yardımcısı
Kurul Başkanı

Kadir GÖKBULUT
Eğitim-Bir-Sen Balıkesir 2 Nolu Şube Bşk. Yrd.
Başkan V.

Yrd. Doç. Dr. İbrahim Ethem ARIOĞLU
Genel Sekreter V.
Üye

Hayri AKYAZI
Eğitim-Bir-Sen Balıkesir 2 Nolu Şube Bşk. Yrd.
Üye

Faruk KÜÇÜK
Personel Dairesi Başkanı
Üye(Rapotör)

Uzm. Ömer İNAN
Eğitim-Bir-Sen Üniversite Temsilcisi
Üye